PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     BCH TỈNH KIÊN GIANG                             Rạch Giá, ngày 27  tháng 5   năm 2013
                      ***

                           Số: 21  TB/TĐTN
THÔNG BÁO
lịch làm việc của Thường trực Tỉnh Đoàn
từ ngày 27/5 đến ngày 07/6/2013.

	Thời
gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm
	Phân công
chuẩn bị

	Thứ hai ( 27/5 )

	7h30’
	Họp báo Ban Dân vận Tỉnh ủy.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Ban Dân vận Tỉnh ủy

	13h30’
	Họp giao ban đầu tuần.
	- Đ/c Tống Phước Trường
- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy

- Đại diện các phòng, ban và đơn vị trực thuộc.
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	15h30’
	Họp bộ phận Thường trực.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng Bí thư

	Thứ ba ( 28/5 )

	Tham gia Đoàn khảo sát của Tỉnh ủy đến hết ngày 29/5/2013.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Huyện

Vĩnh Thuận

	13h30’
	Dự Hội nghị sơ kết Đề án 103.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Đồng Xuân Trường
	UBND tỉnh

	Thứ năm ( 30/5 )

	9h30’
	Họp Đảng ủy cơ quan.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Các đ/c Đảng ủy viên.
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	13h30’
	Dự Lễ ký kết phối hợp với Hội Thiên nhiên Môi trường.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Tỉnh Đoàn

	14h
	Dự ký kết liên tịch với Sở NN&PTNT.
	- Đ/c Tống Phước Trường
- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Các đ/c Trưởng, phó các phòng, ban Tỉnh Đoàn.
	Sở NN&PTNT

	Thứ sáu ( 31/5 )

	7h30’
	Họp BTV Tỉnh Đoàn mở rộng tháng 5/2013. TG: 01 ngày.
	- Đ/c Tống Phước Trường
- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy

- Các đ/c UVTV Tỉnh Đoàn

- Đ/c Nguyễn Thị Xuân Đào
	Phòng họp
Tỉnh Đoàn

	13h30’
	Giảng bài Lớp tập huấn CB Đoàn địa bàn dân cư.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Trường Chính trị tỉnh KG

	Thứ hai ( 03/6 )

	8h
	Họp giao ban đầu tuần.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy

- Đại diện các phòng, ban và dơn vị trực thuộc.
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	9h30’
	Họp lệ 02 Chi bộ.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

Tỉnh Đoàn

	Thứ ba ( 04/6 )

	Tham gia Đoàn khảo sát của Tỉnh ủy đến hết ngày 05/6/2013.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Huyện Gò Quao

	Kiểm tra công tác Đội đến hết ngày 05/6/2013.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Huyện

Châu Thành

	Thứ sáu ( 07/6 )

	Dự Họp mặt CNBH.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Huyện Tân Hiệp

* Thông báo này thay cho thư mời họp trong nội bộ cơ quan Tỉnh Đoàn.

                                                                  TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

   Nơi nhận:

                               KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                  - Ban Dân vận TU, VP Tỉnh ủy,

          PHÓ VĂN PHÒNG

        - Đ/c Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Các đ/c UVTV Tỉnh Đoàn,

 - Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc,

              Đã ký

 - Các Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,
 - Lưu.

                                                                                                                                                                                                   Trần Thị Mỹ Loan